АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2018 г. №44

О внесении изменений в
постановление администрации МР
«Ульяновский район» № 371 от
14.09.2017 г «Об утверждении
муниципальной программы
«Комплексная программа
профилактики правонарушений в
муниципальном районе «Ульяновский
район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального района «Ульяновский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Комплексная программа
профилактики правонарушений в муниципальном районе «Ульяновский район»:
добавить в паспорт муниципальной программы после строчки «Разработчик
программы» строку:
- исполнитель программы: администрация муниципального района «Ульяновский
район»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за и^и0^^р?^ланного постановления возложить на заместителя Главы

администраций Мр\«Ульянов£ц>ий район» Т.В.Курбакову.

Глава админ
МР «Ульянов А. И. АНИСИМОВ

Исполнитель
Т.В.Курбакова
2- 17-00